
 

Değerli Meslektaşlarımız ve Paydaşlarımız, 

  

ÜNAK2022 SEMPOZYUMU 29-30 Eylül 2022 tarihlerinde “Bugünü Geleceğe Taşımak: 

Kütüphaneler ve Sürdürülebilirlik” teması ile Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi ev 

sahipliğinde yüz yüze ve çevrimiçi olarak Konya’da yapılacaktır. 

   

ÜNAK2022 Sempozyumunda, “Bugünü Geleceğe Taşımak: Kütüphaneler ve Sürdürülebilirlik” 

temasıyla kütüphane ve bilgi merkezlerinde sürdürülebilirliği sağlayabilmek, sürdürülebilirlik ile ilgili 

Bilgi ve Belge Yönetimi alanındaki yapılanlar ve yapılabilecekler konusunda farkındalık yaratmak ve 

konunun tüm paydaşların ortak katılımı ile tartışılması hedeflenmiştir. 

Sürdürülebilirlik, günümüzdeki yaşam kalitesi ile gelecekteki yaşam kalitesinin birbirine bağlı 

olduğunu ve bugün yaşayan bireylerin gelecek kuşaklara karşı sorumlulukları olduğuna dikkat çeken 

bir kavramdır. 

Günümüzde, toplum yararına hizmet veren kurumlar, kurumsal sürdürülebilirliği önemsedikleri ve bu 

doğrultuda hareket ettikleri sürece sürekliliklerini sağlayabilmektedirler. Kurumsal sürdürülebilirlik, 

sürdürülebilir kalkınmanın amaçları çerçevesinde çevre koruması, sosyal adalet, eşitlik ve ekonomik 

kalkınma ile ilgili hedeflerini takip etmesini gerektirir. Bu kapsamda Kütüphaneler ve bilgi merkezleri 

sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmada önemli roller üstlenecektir. 

 

Bu amaçla kütüphane ve bilgi merkezlerinde sürdürülebilirlik kapsamında üretilen çözümleri, kullanıcı 

beklentilerini ve hizmetlerin sürekliliğini sağlamak amacıyla geliştirilen projeleri kamuoyuyla 

paylaşmak üzere akademisyenlerimizi, meslektaşlarımızı ve tüm paydaşlarımızı katkı sunmaya davet 

ediyoruz. 

 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da ÜNAK2022 Sempozyumu ile birlikte LibraryFEST Girişimci 

Kütüphaneciler etkinliğini de gerçekleştireceğiz. LibrayFEST, genç meslektaşlarımıza ve meslektaş 

adaylarının fikir ve çalışmalarını anlatabileceği bir platform olarak herkese açıktır. 

ÜNAK olarak bu yıl da geleceğin meslektaşlarımızı ÜNAK2022 Sempozyumuna bekliyoruz. 

“ÜNAK2022 Sempozyumuna yapılacak sunumlar sempozyum web sitesinde DOI numarası alınarak 

elektronik olarak yayımlanacaktır. 

  

ÜNAK2022 Sempozyum web sitesi : unak2022.unak.org.tr 

  

Sunumlarınızı sempozyum@unak.org.tr adresine gönderebilirsiniz. 

  

Sunum başlığı ve özet gönderimi: 09 Eylül 2022 

Sunum özetleri kabulü: 16 Eylül 2022 

Sunumların son gönderilme tarih: 23 Eylül 2022 

https://unak2022.unak.org.tr/

